

Tarveselvitys koskien terveysaseman tilojen muutosta vastaamaan käyttöönotettavaa tiimimallia

1. TULEVA UUSI TOIMINTAMALLI KÄSITTÄÄ KAKSI TIIMITILAA: EPISODI- JA KANTATIIMIEN UUDET TYÖSKENTELYTILAT JA KÄSITTÄÄ HENKILÖMÄÄRÄLTÄÄN YHTEENSÄ 14 HENKILÖÄ: 6 lääkäriä, 5 hoitajaa, fysioterapeutti, psyk. sairaanhoitaja ja mahd. sosiaaliohjaaja

2. SEIKAT JOTKA AIHEUTTAVAT TARPEEN TILAHANKKEELLE

Toiminnallinen muutos terveysaseman vastaanotossa. Toiminnan tavoitteena on hoitaa asiakkaan asia kertayhteydenotolla valmiiksi, tiimin osaamista hyödyntäen. Tavoitteena on hoitaa 80 % yhteydenotoista sähköisesti ja etänä. Toiminta vaatii osaavan ammattilaistiimin, joka koostuu lääkäreistä, hoitajista ja muista erityistyöntekijöistä, jotka työskentelevät lähtökohtaisesti samassa tilassa.

3. KUSTANNUSARVION LAATIMINEN

Episoditiimin tila: Kustannusarvio koostuu 3 väliseinän avaamisesta isoksi aukoksi/poistamiseksi huoneiden 9-13 välillä terveysaseman vanhalla puolella. Tilassa työskentelee 4-5 lääkäriä, 3-4 hoitajaa ja fysioterapeutti. Lisäksi tarvitaan asiakas- ja ammattilaistilojen eriyttämiseksi lasiseinä nykyisestä potilaiden odotustilasta erkaantuvan käytävän suulle.

Kantatiimin tila: Kustannusarvio koostuu 1 väliseinän avaamisesta isoksi aukoksi terveysaseman uudella puolella huoneiden 114 ja 115 välillä (vahvistetaan myöhemmin). Tilassa työskentelee 2 lääkäriä, 3 hoitajaa, fysioterapeutti ja mahd. sosiaaliohjaaja

Kummankin tilan osalta on tarpeen lisäksi maalata tilat, kiinnittää päivittäisjohtamisen taulut seinille, mitoittaa ilmanvaihto, huomioidaan ATK- kaapeloinnin kattavuus (2 pistettä/ työpiste) ja sähkönsaanti riittäviksi, vaihtuva henkilömäärä huomioiden.

Karkea arvio tarveselvityksessä esitetylle muutostyölle on 100 t € + / - 20 t € (Stefan Lindholm 1.10.2020)

4. TOTEUTUSMUOTO

Tilakatselmus on tehty 22.9.2020 (Stefan Lindholm) ja todettu, että teknisiä esteitä toteutukselle ei ole. Tarveselvitys käsitellään valiokunnassa 7.10.2020.

Tiimimalli käynnistyy marraskuussa 2020. Episoditiilan osalta toivotaan mahdollisimman nopeaa käyttöönottoa, mielellään jo vuoden 2020 puolella. Kanta-tiimin osalta toiminta alkaa väliaikaisissa tiloissa ja käyttöönotto uusissa, remontoitavissa tiloissa tapahtuu vasta siinä vaiheessa, kun neuvola pääsee siirtymään takaisin omiin tiloihin.

Kauniainen ottaa käyttöön Apotti asiakastietojärjestelmän huhtikuussa 2021 ja sitä ennen toimintamalli juurrutetaan osaksi arkitoimintaa. Tarpeenmukaiset tilat tulevat olla käyttökunnossa ennen Apotin käyttöönottoa asiakastyön sujuvuuden varmistamiseksi.

Suunnittelussa on huomioitava tiloissa tapahtuvan toiminnan laatu ja keskeytymättömyys ma-pe virka-aikana. Tämän vuoksi hyvin suunniteltu hanke, jossa toimenpiteet voidaan tehdä

mahdollisimman nopeasti (mahdollisesti viikonloppuisin, jolloin tiloissa ei ole toimintaa) ja muutostöistä aiheutuva pöly, melu ja muu haitta päivittäiselle vastaanottotyölle.

5. VALMISTUMISAIKATAULU

Uuden episodi-tiimitila osalta toivotaan mahdollisimman nopeaa käyttöönottoa. Toimintamalli pilotoidaan jo marraskuussa 2020. Tarveselvityksessä varaudutaan muutostöiden porrastamiseen siten, että Kanta-tiimin lopulliset tilat valmistuvat kuitenkin ennen Apotin käyttöönottoa.

23.9.2020 Elina Krook Pia Höglund